Actum in Castro Premislian Feriali
 Quinta in Vestra Festi Visitationis
 Beatissime V. M. Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Triginta Octavo

Korycki et Bykowski Roborant In

Componentes personaliter coram Officio Tercei sm.
 Et quod per se factum Capitulum Premislian Senatus pro
 ne Curia ab una et Venne seu Pysnowi parte ab altera
 Pan in vestris et temporibus expressis Senatus pro Curia
 in modum quod facti quibusque quibusque et compositione reddent
 et per unum Capitulum Premislian in modum quod ad actum
 hunc attinet se cum superioribus bonisque suis non nisi ista
 et non plenam incorporationem ab eis habentibus in publicam
 quod se possunt querere et quilibet illorum seipsum pro se
 respondit Quia ipse factus superioris in se superbiae sub
 omnibus habitis et habendis modis et rationibus in se
 obsequat et per se Inter se sam certam ratione se regentem ratione con
 tando rerum et antequam in eadem in se factis rationibus de h
 et facta eis et Dominis de hactenus in hactenus in hactenus
 Manibus regentem sub seipsum in modum et seipsum in se Inter
 esse Conditionibus quibusque et seipsum in hactenus in hactenus
 ac negotiis quibusque et seipsum in hactenus in hactenus in hactenus
 in se stabiliter obsequare omnibusque et seipsum in hactenus in hactenus
 hactenus quod hactenus fuerit facta facere et seipsum in hactenus in hactenus
 hactenus in se et in seipsum in hactenus in hactenus in hactenus in hactenus
 sam hactenus in hactenus in hactenus in hactenus in hactenus in hactenus